2

Проект

[image: image1.png]JUN

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ

__________
№ ___

г. Биробиджан

О признании утратившим силу приказа комитета образования Еврейской автономной области от 09.11.2012 № 641 «Об установлении дополнительного отпуска государственным гражданским служащим комитета образования Еврейской автономной области за ненормированный служебный день»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета образования Еврейской автономной области от 09.11.2012 № 641 «Об установлении дополнительного отпуска государственным гражданским служащим комитета образования Еврейской автономной области за ненормированный служебный день».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина